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Konvencinė centralė Bentel J408-4 (4 zonos)

Konvencinė centralė Bentel J408-4 (4 zonos)

Priešgaisrinis pultas yra suprojektuotas bei pagamintas pagal EN54 standartus. Šio pulto veikimas
paremtas mikroprocesorine baze ir tinka naudoti tiek mažuose tiek vidutinio dydžio objektuose. Pultas turi
4 zonas, kurių kiekviena gali talpinti iki 32 detektorių. Kiekviena detektuojanti zona turi LED atvaizdavimą
ant pulto, kas leidžia geriau orientuotis esant gaisro atvejui.

Pultas taip pat turi aliarminį išėjimą skirtą save „užsimaitinančioms“ sirenoms, pjezo sirenoms, gaisro
skambučiams, blykstėms, telefoniniams sujungėjams ir t.t. Pultą galima valdyti tiek priekiniame skyde
esančiais funkciniais mygtukais, tiek prisijungus prie kompiuterio (tam reikia specialios programos ir
sujungimo kabelio). Naudojant kompiuterine programą galima atlikti pilną pulto valdymą, t.y. peržiūrėti
įvykių atmintį, dokumentus bei atlikti pilną programavimą.

PARAMETRAI

Patvirtinta EN54 + EN12094-1
Į zoną gali būti sujungta iki 32 įrenginių: konvencinių gaisro detektorių, pavojaus mygtukų, dujų
nuotekio jutiklių
Vienas aliarminis išėjimas (atviro kolektoriaus) kiekvienai įėjimo zonai
Rankinio pavojaus mygtuko atpažinimas
Detektorių su dingusia detekcija aptikimas
Du 24V išėjimai skirti pjezo sirenoms, gaisro skambučiams bei blykstėms.
Išėjimas telefoninio modulio suaktyvinimui
Programuojamas atviro kolektoriaus išėjimas
Diena / Naktis rėžimas
Aliarmo patvirtinimo laikas
Programuojamas atstatymo ir „nuresetinimo“ laikas
Programuojama iš PC arba klaviatūra esančia ant pulto
Galimybė peržiūrėti iki 50 įvykių (per PC)
Sirenų nutildymo komanda



Galimybė įvesti PIN kodą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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